
■点検鏡

A-1 丸型
直径60mm

75758
A-3 楕円型
50×80mm

75756
A-2 丸型
直径36mm

75759
A-4 楕円型
25×50mm

75757

特長

仕様

●鏡の角度を自由に変えることができます。
●柄は伸縮しますので、背面や狭い場所など、見えにくい
場所も鏡に映して簡単に見る事ができます。

■拡大鏡

材　質
アンテナ部 ： 真ちゅう
鏡枠部 ： ABS樹脂
鏡 ： ガラス

凹面の鏡で2倍に拡大

拡大鏡

鏡 枠

1,050

1,050

1,050

1,050

（1,103）

（1,103）

（1,103）

（1,103）

品　　名 標準小売価格（税込） 入数アンテナの長さ 製品質量 JANコード製品コード
（品番）

包装
形態

1,050

1,050

1,050

1,050

（1,103）

（1,103）

（1,103）

（1,103）

品　　名 標準小売価格（税込） 入数製品質量 JANコード製品コード
（品番）

包装
形態

75758

75759

75756

75757

75790

75791

75788

75789

10

10

A-1 丸型　直径60mm 53g530mm

A-2 丸型　直径36mm 40g600mm

A-3 楕円型 50×80mm 56g530mm

A-4 楕円型 25×50mm 42g600mm

B-1 丸型　直径60mm 2倍 53g530mm

B-2 丸型　直径36mm 2倍 40g600mm

B-3 楕円型 50×80mm 2倍 56g530mm

B-4 楕円型 25×50mm 2倍 42g600mm

アンテナの長さ

用途

特長
●軽い割れないアクリル樹脂製ミラーです。
●握りやすいエラストマー樹脂グリップを採用しました。
●3段伸縮でコンパクトに収納できます。

仕様

75796
C-1 1.2m 
楕円型80×120mm

75797
C-2 2.5m 
楕円型120×150mm

C-2 

締めやすいツマミネジで
ミラー位置を簡単に固定出来ます。

0.5～1.2m

0.95～2.5m

C-1 80mm

120mm

120mm

150mm

車体下の点検に

機械の点検に

天井裏の点検に

下水管の点検に

本体 ： アルミ、鉄、ABS樹脂
　　　ナイロン樹脂、エラストマー樹脂
　鏡 ： アクリル樹脂

75796

75797

5,000

6,000

（5,250）

（6,300）

品　　名 標準小売価格（税込） 入数伸縮サイズ 製品質量 JANコード製品コード
（品番）

包装
形態

500g

750g

1

■大型点検鏡

C-1 1.2m 
楕円型80×120mm
C-2 2.5m 
楕円型120×150mm

材　質

D-1 丸型
直径60mm

74155
D-2 丸型
直径36mm

74156
D-3 楕円型
50×80mm

74157
D-4 楕円型
25×50mm

74158

用途

■点検鏡 ライト付
特長
●暗く、狭い場所でも、はっきり見えます。

●コンパクトで
　携帯性に優れて
　います。

●7段伸縮のアンテナを採用しました。

●鏡に光を反射させて点検
　箇所を照らし出します。

70g

55g

73g

57g

530mm

2,000

2,000

2,000

2,000

（2,100）

（2,100）

（2,100）

（2,100）

品　　名 標準小売価格（税込） 入数アンテナの長さ 製品質量 JANコード製品コード
（品番）

包装
形態

74155

74156

74157

74158

10

D-1 丸型 直径60mm

D-2 丸型 直径36mm

D-3 楕円型 50×80mm

D-4 楕円型 25×50mm

※使用条件により多少異なります

仕様

材　質
アンテナ：真ちゅう
点検鏡：ガラス、ABS樹脂
ライト部：ABS樹脂

電　源 アルカリ電池　LR44　3個（モニター用電池付）
30,000mcd光　度

ライト付
折りたたみ時
約160mm

ライト無
折りたたみ時
130mm

その差わずか約30mm

D－1A－1

●高輝度LEDライト付
　（30,000mcd）です。

A 3mm78582 C 6.5mm78587 A-2 3mm78596

特長

用途

■チャックハンドル

●豊富なタイプから機種に合わせて選べます。

●電気ドリルのチャックの開閉に。

ドリル
チャック
サイズ

ホビー用
3mm

電気ドリルを使用する
際は、必ずドリルチャッ
クに合ったチャックハ
ンドルを選び、確実に
締め付けてからお使い
ください。

200

200

240

240

240

280

（210）

（210）

（252）

（252）

（252）

（294）

品　　名 標準小売価格（税込） 入数製品質量 JANコード製品コード
（品番）

包装
形態

78582 A　　3mm

先端径
（mm）

17g60mm 6mm

78596 A-2　3mm 18g32mm 6mm

78584 B　　5mm 36g65mm 4mm

78587 C　　6.5mm 46g75mm 5.5mm

78590 D　　10mm 62g90mm 6.5mm

78593 E　　13mm 83g110mm 8mm

10

A A-2 B C D E

0～3/16
inch
5mm

0～1/4
inch
6.5mm

0～3/8
inch
10mm

0～1/2
inch
13mm

ハンドルの長さ
（mm）

用途
●自動車のエンジンルーム・機械の内部・機械の背面な
どの点検・観察に。

※付属の電池はモニター用です。寿命が短い場合があります。
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15．工場用工具15．工場用工具 包装形態： スリーブパックスリーブパック電池付 包装形態： スリーブパック 台紙のみ


